贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2024〕26 号

关于组织参加 2024 年“ICPC贵州省大学生程序设
计竞赛”的通知

各教学院部、各部门：

2024 年“ICPC 贵州省大学生程序设计竞赛”即将开始，拟组织我

校学生参加此次大赛，现将校级竞赛安排通知如下。

一、组织单位

主办单位：计算机与信息工程学院

二、参赛对象

贵州商学院在校全日制大学生且能够熟练使用 C，JAVA，Python

均可参加。

三、竞赛时间

自发布大赛通知起，至 2024 年 6 月 2 日前填写报名表进行报名。

四、竞赛安排

有意向参赛的同学请以三人一组的形式组队参加，并在 2024 年 6

月 2 日前加入校赛 QQ 群，具体参赛安排后续在 QQ 群进行通知。

五、联系人

竞赛负责人：刘彦虬； QQ：651220506；校赛 QQ 群：816294775。

实践教学中心

计算机与信息工程学院

2024 年 5 月 30 日